-----------------------------------------------

Procede quindi ad aggiudicare alla Ditta Sartori Legno srl con sede in Borgo 

d'Anaunia, il lotto n.1 Valletta Bassa Boscrico 2022 al prezzo offerto di € 

37,14/mc (euro trentasette/14 a mc) per circa complessivi € 56.824,20 (euro 

cinquantaseimilaottocentoventiquattro/20) + I.V.A. 

Il Presidente dà atto che il presente verbale non tiene luogo del contratto, il 

quali  verrà  stipulato  dopo  che  la  ditta  aggiudicataria  avrà  prodotto  la 

documentazione prevista nell'avviso d’asta.---------------------------------------